[Ipencenarento

HenTpasibHOM U30MpaTENBHOR
KOMHUCCHH TI0 IPOBEJICHUIO
BEIOOPOB 1 pedepenayma KP
HTatnmabexosoit H.K.

ot npeacenarenst Toxkmoxckoit TUK
AmanoBoit XK.,

51, Amanosa JKaitnaryn MmenansieBHa, npeacenatens Toxkmokckoi TUK, mo 3asBnenuro
/11 «bupre» u /1 « 371 OUPUMIUTHY, B KOTOPOM YKa3bIBA€TCA aIpEC MOETO MECTOXKUTENbCTBA
yin.bankammHa, 1. 31, COOCTBEHHUKOM KOTOPOTO SIBIISIOTCS. MO cBekop JKbuiaeizeB H., 1 4To 1o
3TOMY aJpecy MaccoBask IPOINCKA.

O3AI'CIIPH r. TokMOK IpeocTaBHII CBEAEHUS O 3apETUCTPUPOBAHHBIX 110 9TOMY aJIpecy:
MIPOIUCAHO 5 YeNOBEK, B TOM UHUCIIE U 5.

[T\t pactpoCTpaHsIOT JOXKHYIO HHYOPMALIHIO, TEM CaMbIM I1I0POYAT MOIO PENyTaIHIO.

[Npunararo xomuro orBera Ha 3anpoc O3AI'CITPH r. Tokmoxk.




MMH  oKo

22602196800861
12704199002000
21512198701261
11508196501287

21606195900606

AKbI/IbI3EB HYPAGOOT . TOKMOK, y1. BankawwHa, g. 31. ,

EPKUMBAEB  BAKTBIBEK  AMAHIE/AVEBMY
AMAHOBA  AMHATYZl  UWEHA/BIEBHA
KbINAbIBEB  MAPC HYPAOONIOTOBMY '
LKYMABAEBA A3MA  MAMAZANMEBHA

KbINAbI3EB  HYPOAGO/16T



