Председа́телю
Центральной избирательной комиссии по проведению выборов и референдума КР
Шайлдабековой Н.К.
от председателя Токмокской ТИК Амановой Ж.Й.

Augusto 18.49 21.04.20212

Я, Аманова Жайнагул Ишеналыевна, председатель Токмокской ТИК, по заявлению п/п «Бирге» и п/п «Эл биримдиги», в котором указывается адрес моего местожительства ул.Балкашина, д. 31, собственником которого являются мой свекор Жылдызев Н., и что по этому адресу массовая прописка.

 $O3A\Gamma C\Pi PH$ г. Токмок предоставил сведения о зарегистрированных по этому адресу: прописано 5 человек, в том числе и я.

П\п распространяют ложную информацию, тем самым порочат мою репутацию.

Прилагаю копию ответа на запрос ОЗАГСПРН г. Токмок.

ЖЫЛДЫЗЕВ НУРДӨӨЛӨТ г. Токмок, ул. Балкашина, д. 31.

Nº	ПИН ФИО			
1	22602196800861	ЕРКИМБАЕВ	БАКТЫБЕК	АМАНГЕЛДИЕВИЧ
2	12704199002000	AMAHOBA	ЖАЙНАГУЛ	ИШЕНАЛЫЕВНА
3	21512198701261	ЖЫЛДЫЗЕВ	МАРС НУРДО	олотович ,
4	11508196501287	ДЖУМАБАЕВА	AMAM RNEA	ДАЛИЕВНА
5	21606195900606	жылдызев	НУРДӨӨЛӨТ	